事 務 連 絡
                                                              令和 2 年 7 月 21 日
関係者 各位

関東東海北陸農業試験研究推進会議
関東東海・水田作畑作･作業技術部会
冬作研究会事務局

令和２年度関東東海北陸農業試験研究推進会議

水田作畑作・作業技術部会
冬作研究会に関する連絡

 開催要領に基づき、標記の研究会を開催いたします。研究会では試験研究担当者を中心とした
発表、意見交換を行いますので、担当者の出席についてご配慮をお願いします。会議資料の作
成について、下記の一覧および別添１を参照の上、資料はファイルを電子メールへの添付によりご
提出していただきますようお願いします。

記

１．提出資料、締め切り一覧

提出資料名 様 式 提出ファイルの形式 提出期日

会議・宿泊申込書 様式Ａ Excel 8/2１

試験研究課題名 様式B Excel 8/2８

成績・計画概要集
別添１及び

別添４参照
Wordまたは PDF 8/2８

奨励品種決定調査試験概要

奨励品種決定調査事業の現状
別添２参照 Wordまたは PDF 8/2８

新品種候補

新配付系統

育種経過概要

配付系統の累年成績

別添３参照 Wordまたは PDF 8/2８

研究トピック資料 別添5参照 Wordまたは PDF 8/2８

様式は、上表のとおり各県、農研機構の連絡責任者に添付ファイルで送ります。不明な点がある場
合は、事務局にお問い合わせ下さい。
＊本年度は、各機関から研究トピックを紹介していただきます（別添５参照）。提出は任意とします。
＊新型コロナ感染防止の観点から、マスクの持参・着用をお願いします。また懇親会は中止させて
頂きます。

２．送付先（事務局）

   中央農業研究センター生産体系研究領域輪作体系グループ    福嶌 陽

e-mail：kanto-suiden@naro.affrc.go.jp

   電話：029-838-8852

mailto:kanto-suiden@naro.affrc.go.jp

	１．提出資料、締め切り一覧
	２．送付先（事務局）